МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/12

О внесении изменений
в решение муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 19.06.2012 №7/1 «О согласовании
Программы по благоустройству
дворовых территорий
Гагаринского района с учетом
дополнительного лимита
финансирования на 2012 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив
выступление депутата муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве - директора
Государственного казенного учреждения "Инженерная служба Гагаринского
района" А.Г. Кондрашевой, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в адресную часть приложения 1 решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве от 19.06.2012 №7/1 «О
согласовании Программы по благоустройству дворовых территорий
Гагаринского района с учетом дополнительного лимита финансирования
на 2012 год».

2. Согласовать Программу по благоустройству дворовых территорий по
Гагаринскому району с учетом дополнительного лимита финансирования
на 2012 год согласно приложения 1 и ремонту конструктивных элементов
и инженерных систем в многоквартирных домах Гагаринского района
согласно приложения 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова